РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОНА

МАЛАХОВО - СЛОБОДСКОЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
 от  29 марта   2011г                                                                 №   6
пос. Красноармейский
О признании утратившим силу
нормативных правовых актов

       В целях приведения  нормативных правовых актов Орловской области  в соответствие  с действующим законодательством  Малахово – Слободской  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
    Признать утратившим силу Постановление Малахово – Слободского сельского совета народных депутатов « Об установлении земельного налога» №14 от 16 сентября 2005 года
 Председатель Малахово – Слободского                      Г.А. Анпилогова
сельского Совета народных депутатов

Глава сельского поселения                                               В.Н.Анпилогов